令和2 年3 月4 日

新潟市建設工事参加業者 各位

下水道管理センター施設管理課

財 務 部 契 約 課

下管第62号 木戸ポンプ場監視計装設備工事の積算内容について（ お知らせ）

 令和2 年2 月13 日公告の「 下管第62 号 木戸ポンプ場監視計装設備工事」 の積算につ
いて、下記のとおりお知らせいたします。

質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、よろしくお願いいたします。

記

1 . 設計書の内訳書について下記箇所に訂正がありました。
入札金額の積算にあたっては、別添資料を正として積算してください。

① 本工事費内訳書

② 参考資料（ 直接材料費内訳）

以上

 本   工   事   費   内   訳   書

費目 工種 種別 細別 単位 数量 単価 金額 摘要

小計 ［直接経費］

仮設費（率） 式 1

仮設費（積上げ） --- ---

小計 ［仮設費］

計 直接工事費

間接工事費

共通仮設費（率） 式 1

運搬費（積上げ） --- ---

準備費（積上げ） 式 1 別紙明細書   第 ７号

事業損失防止施設費（積上げ） --- ---

安全費（積上げ） --- ---

役務費（積上げ） --- ---

技術管理費（積上げ） --- ---

営繕費（積上げ） --- ---

小計 ［共通仮設費］

現場管理費 式 1

小計 ［現場管理費］

据付（技術者）間接費 式 1

据付（機器）間接費 式 1

小計 ［据付間接費］

計 間接工事費

据付工事原価

正
①本工事費内訳書

 本   工   事   費   内   訳   書

費目 工種 種別 細別 単位 数量 単価 金額 摘要

小計 ［直接経費］

仮設費（率） 式 1

仮設費（積上げ） --- ---

小計 ［仮設費］

計 直接工事費

間接工事費

共通仮設費（率） 式 1

運搬費（積上げ） --- ---

準備費（積上げ） 式 1 別紙明細書   第 ７号

事業損失防止施設費（積上げ） --- ---

安全費（積上げ） --- ---

役務費（積上げ） --- ---

技術管理費（積上げ） --- ---

営繕費（積上げ） --- ---

小計 ［共通仮設費］

現場管理費 式 1

小計 ［現場管理費］

据付（技術者）間接費 --- ---

据付（機器）間接費 式 1

小計 ［据付間接費］

計 間接工事費

据付工事原価

誤

参考資料

直接材料費内訳 ：

名称 品種 形状寸法 単位 数量 単価 金額 摘要

低圧ケーブル

600V-CE/F  3.5sq-2C m 457

低圧ケーブル付属材料 14sq未満 式 1

制御ケーブル

CEE/F　1.25sq-20C m 539

CEE/F　1.25sq-15C m 195

CEE/F　1.25sq-10C m 114

CEE/F　1.25sq-7C m 66.6

CEE/F　1.25sq-6C m 36.3

CEE/F　1.25sq-5C m 114

CEE/F　1.25sq-4C m 12.0

CEE/F　1.25sq-2C m 432

CEE/F-S　1.25sq-2C m 1640

光ケーブル-2C GI型 m 12.0

制御ケーブル付属材料 14sq未満 式 1

正
②直接材料費内訳

参考資料

直接材料費内訳 ：

名称 品種 形状寸法 単位 数量 単価 金額 摘要

低圧ケーブル

600V-CE/F  3.5sq-2C 457

低圧ケーブル付属材料 14sq未満 1

制御ケーブル

CEE/F　1.25sq-20C 539

CEE/F　1.25sq-15C 195

CEE/F　1.25sq-10C 114

CEE/F　1.25sq-7C 66.6

CEE/F　1.25sq-6C 36.3

CEE/F　1.25sq-5C 114

CEE/F　1.25sq-4C 12.0

CEE/F　1.25sq-2C 432

CEE/F-S　1.25sq-2C 1640

光ケーブル-2C GI型 12.0

制御ケーブル付属材料 14sq未満 1

誤